PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO,

designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as INSCRIÇÕES ONLINE PARA PCD dos candidatos

relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as INSCRIÇÕES ONLINE PARA PCD dos candidatos

relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação da Inscrição, caberá interposição de recurso de acordo com o

item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 48 HORAS contadas a partir da data de

publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no anexo do

edital e encaminhado no email: saofrancisco @seprod.com.br, o até 23h59min do dia 07/10/2022, observado

o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

05 de outubro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
2

ID NOME CANDIDATO NASCIM STATUS CARGO

4425 ALEXANDRE FELIPE OLIVEIRA CORREIA 01/04/1992 DEFERIDO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

4426 ALEXANDRE FELIPE OLIVEIRA CORREIA 01/04/1992 DEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA B

2530 ANDRÉ ELIEL DOS SANTOS LIMA 04/04/2017 INDEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA B

7545 ANDRÉ SANTOS FIRMINO 06/10/1982 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

6616 ASSIS DA SILVA ARAÚJO JÚNIOR 05/08/1989 INDEFERIDO MERENDEIRA

4103 ÁUREA MIGUELA LIMA DE MELO MATIAS 29/09/1985 INDEFERIDO ASSISTENTE SOCIAL

7480 CHARLENE PROFIRIO DOS SANTOS 15/07/1981 INDEFERIDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

3955 CICERO FERNANDES DOS SANTOS 23/10/1962 INDEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA B

6974 CLÁUDIO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 25/05/1985 INDEFERIDO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

4302 CRISTIANO DA SILVA RODRIGUES 22/02/1977 INDEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA D

4549 DALCILENE VIEIRA MELO 18/04/1979 INDEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

3958 DAVISSON MARCELO DOS SANTOS DE SOUZA 28/03/1998 INDEFERIDO VIGILANTE

3744 EDINALDO PALMEIRA 21/02/1971 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

5795 ELISÂNGELA CORREIA DA SILVA 25/06/2000 INDEFERIDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

7086 EMILLY SANTOS CANUTO 30/07/2001 INDEFERIDO CUIDADOR ESCOLAR

3060 EVELLYN DOS SANTOS 03/09/1999 INDEFERIDO CUIDADOR ESCOLAR

6897 FÁBIO DE SENA NASCIMENTO 24/08/1980 INDEFERIDO DIGITADOR

5131 FÁBIO FRANCISCO DE JESUS 16/05/1990 DEFERIDO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

5099 FÁBIO MELO SANTOS 24/11/1983 INDEFERIDO PROFESSOR MATEMÁTICA

7148 FLAVIA DA SILVA PINTO 13/08/2001 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

7560 FRANKLIN ANDRADE DA SILVA 16/03/2003 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

6459 GRASIELA RAMOS DOS SANTOS PEREIRA 13/07/1991 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

6388 HELENICE CAMPOS DOS SANTOS 10/04/1974 DEFERIDO MERENDEIRA

3026 HUGO LEONARDO SANTANA NUNES 10/04/1999 INDEFERIDO VIGILANTE

5940 HUGO LEONARDO SANTANA NUNES 10/04/1999 INDEFERIDO CUIDADOR ESCOLAR

4724 IRANDI DE OLIVEIRA 17/08/2022 INDEFERIDO VIGILANTE

7436 ISABELA MATOS NASCIMENTO 18/09/1982 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

5246 JAIR ALMEIDA DE MATOS 16/02/1988 INDEFERIDO ENFERMEIRO

2549 JAIRO 10/08/1995 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

2833 JÂNIO NASCIMENTO 18/06/1960 INDEFERIDO ODONTÓLOGO

7329 JOELMA FERNANDES DOS SANTOS 02/01/1997 INDEFERIDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

4212 JORGE GOMES DOS SANTOS JÚNIOR 26/05/1989 INDEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA B

6877 JOSE DOS SANTOS NETO 31/03/2000 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

7536 JOSÉ MIGUEL DE OLIVEIRA 26/07/1978 INDEFERIDO VIGILANTE

7421 JUDECLEDSON ALVES DE OLIVEIRA 28/05/1989 DEFERIDO VIGILANTE

3136 JUSCIMARA ALVES SANTO LEITE 01/08/1973 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

7062 KÁTIA CRISTINA ARAGÃO 10/04/1964 DEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

6063 KLEBSON ARAÚJO SILVA 05/02/1972 INDEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA D

7562 LARICA MENDES SANTOS 25/02/1987 INDEFERIDO PROFESSOR MATEMÁTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
3

6818 LUIS ADRYEL SOUZA SILVA 24/03/2004 INDEFERIDO VIGILANTE

5740 LUIS ANTONIO SOUZA 20/10/1981 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

2271 MANOELA CARMO DE ANDRADE 06/05/1986 INDEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

6412 MARCELO NUNES DE BARROS 12/09/1982 DEFERIDO PROFESSOR MATEMÁTICA

5839 MÁRCIA GOMES SILVA 04/03/1982 INDEFERIDO MERENDEIRA

4581 MARIA DA CONCEIÇÃO MENESES SANTOS 08/10/1986 INDEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

7160 MARIA IZABEL PEREIRA GUEDES 28/02/1967 INDEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

4129 MIKELE ADRIANA SANTOS DE SOUZA 18/09/2000 INDEFERIDO CUIDADOR ESCOLAR

6776 MÔNICA MENEZES FREIRE 31/01/1982 DEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

2562 OTAVIO DO NASCIMENTO SANTOS 09/07/1999 INDEFERIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

2496 PATRICIA FERREIRA DO NASCIMENTO 04/08/1981 DEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

5135 PAULO SERGIO SANTOS GOMES 28/02/1994 INDEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA B

7114 RAIANE SANTOS NOGUEIRA 01/07/1989 INDEFERIDO CUIDADOR ESCOLAR

3959 RAILDO BARBOSA SANTOS 23/03/1976 INDEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA D

7172 RAMON DIEGO FONSECA COSTA 11/12/1984 INDEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

5060 ROBERTA OLIVEIRA ROCHA 19/06/1990 INDEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

4492 SAULO FONTES DA CRUZ 09/11/1984 DEFERIDO PROFESSOR PEDAGOGO

4031 STENIO SILVA DOS SANTOS AGUIAR 06/12/1986 INDEFERIDO MOTORISTA CATEGORIA B

7637 SUELY FEITOZA DIAS 13/11/1971 INDEFERIDO MERENDEIRA

7527 SWYANE DOS SANTOS 21/10/1992 INDEFERIDO MERENDEIRA

3549 TAMARA CABRAL BARBOSA LINS 30/05/1991 INDEFERIDO FISIOTERAPEUTA

6700 TÂNIA LEITE DE JESUS 09/05/1968 INDEFERIDO VIGILANTE